
2012.05.16. 16:57 C:\temp\kozlony\x\25.doc Dr. Farkas Edit    1/1 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
25/2012. (IV.27.) 

önkormányzati rendelete 
 

a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 7/2000. 
(II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a nemdohányzók védelméről és a dohánytermék 
fogyasztásának és forgalmazásának egyes szabályairól szóló 1999. évi XLII. törvény 2/A.§-
ában kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 
8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 7/2000. (II. 
29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) a következő 24/B. §-szal egészül ki: 

 
„24/B. § 

 
(1) A  nemdohányzók védelméről és a dohánytermék fogyasztásának és forgalmazásának 

egyes szabályairól szóló 1999. évi XLII. törvényben meghatározott módon vagy az  
önkormányzat által kijelölt helyek kivételével a Kaposvár Építési Szabályzatának és 
Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 70/2005. (XII. 15.) önkormányzati 
rendeletben meghatározott városközpont közterületei nemdohányzó közterületek. 

 
(2) Az (1) bekezdésben meghatározott közterületen kívül a „dohányzásra kijelölt hely” 

jelzésű tábla három méteres körzetén kívül, valamint a nemdohányzók védelméről és a 
dohánytermék fogyasztásának és forgalmazásának egyes szabályairól szóló törvényben 
meghatározott módon kijelölt dohányzóhelyek kivételével nemdohányzó közterületek: 
 

a) az oktatási, kulturális és köznevelési feladatok ellátására rendelt épületek 50 m-es 
körzetében lévő közterület, 

b) az egészségügyi feladatok ellátására rendelt épület 50 m-es körzetében lévő közterület, 
c) a szociális, gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátására rendelt épületek 50 

m-es körzetében lévő közterület, 
d) az egyházi intézmények 50 m-es körzetében lévő közterület, 
e) más állami és önkormányzati feladatokat ellátó szervek épületeinek 50 m-es 

körzetében lévő közterület, 
f) a temetők. „ 

2. § 
 
(1) Ez a rendelet 2012. május 1-jén lép hatályba. 
 
(2) Hatályát veszti a R. 6/F. §-a. 
 
Kaposvár, 2012.  április 26. 
 
 Szita Károly  dr. Kéki Zoltán  
 polgármester címzetes főjegyző 
 


